РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   07 марта   2025 г.   № 691
         с. Кетово

Об определении перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства

	Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 25 октября                                 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса  Российской Федерации», в целях исполнения Закона Курганской области от 6 октября 2011 года № 61 «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Курганской области»,  Уставом муниципального образования «Кетовский район», Администрация Кетовского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области.
3. Постановление Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области №671 от 18 марта 2024 года «Об определении перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства» отменить.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом Кетовского муниципального округа.

Глава Кетовского муниципального округа                                                       О.Н. Язовских
Курганской области

Королева Марина Анатольевна
(35231) 23-061

	Приложение к постановлению Администрации Кетовского  муниципального округа
 от 07 марта 2024 г.  № 691 «Об определении перечня земельных участков,  подлежащих бесплатному предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства»

Перечень
земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства

	№ п/п
	Территориальный отдел
	Кадастровый номер
	Адрес

	1.
	Митинский
	45:08:031002:634
	с. Колесниково, ул. Победы, 15

	2.
	Колташевский
	45:08:012902:630
	с. Колташево, мкр. «Солнечный», уч.88а

	3.
	Колташевский
	45:08:012902:602
	с. Колташево, мкр. «Солнечный», уч.16

	4.
	Колташевский
	45:08:012902:573
	с. Колташево, мкр. «Солнечный», уч.49

	5.
	Колташевский
	45:08:012902:569
	с. Колташево, ул. Лучистая, уч.49

	6. [bookmark: _Hlk191885394]
	Колташевский
	45:08:012201:233
	д. Кривина, ул. Новая, 12

	7.
	Колташевский
	45:08:012201:232
	д. Кривина, ул. Новая, 10

	8.
	Колташевский
	45:08:012201:237
	д. Кривина, ул. Новая, 14